



Bid Tabulation
Landscape Maintenance
for Water Utility Sites
RFB 19044

				WELDON'S LAWN & TREE		WCD ENTERPRISES, LLC		TERRY RUTLAND		GI-MOW	
				Rockwall, TX		Scottsdale, AZ		Grand Prairie, TX		North Richland Hills, TX	
Item	Description	QTY	UOM	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Well No. 13	10	Cycles	70	\$700.00	32.5	325	50	500	75	\$750.00
2	Well No. 19	10	Cycles	20	\$200.00	16.25	162.5	30	300	26	\$260.00
3	Well No. 21	10	Cycles	20	\$200.00	32.5	325	55	550	76	\$760.00
4	Well No. 22	10	Cycles	20	\$200.00	48.75	487.5	55	550	63	\$630.00
5	Well No. 23	10	Cycles	70	\$700.00	65	650	55	550	92	\$920.00
6	Well No. 24	10	Cycles	75	\$750.00	65	650	55	550	85	\$850.00
7	Well No. 25	10	Cycles	100	\$1,000.00	146.25	1,462.50	90	900	185	\$1,850.00
8	Well No. 26	10	Cycles	60	\$600.00	32.5	325	55	550	75	\$750.00
9	Camp Wisdom Vault	10	Cycles	40	\$400.00	16.25	162.5	40	400	50	\$500.00
10	Peninsula Elevated	10	Cycles	75	\$750.00	65	650	55	550	90	\$900.00
11	Small St. and NE 14th Elevated	10	Cycles	70	\$700.00	32.5	325	55	550	75	\$750.00
12	109th Street Elevated	10	Cycles	75	\$750.00	97.5	975	55	550	155	\$1,550.00
13	Mid Point Lift Station	10	Cycles	20	\$200.00	16.25	162.5	30	300	20	\$200.00
14	Terminal Storage	15	Cycles	110	\$1,650.00	780	11,700.00	280	4,200.00	800	\$12,000.00
15	Gifco Road	15	Cycles	100	\$1,500.00	97.5	1,462.50	180	2,700.00	190	\$2,850.00
16	Line Drive	15	Cycles	30	\$450.00	48.75	731.25	40	600	45	\$675.00
17	Central Park Well	15	Cycles	20	\$300.00	16.25	243.75	50	750	45	\$675.00
18	Duncan Perry Flow	15	Cycles	45	\$675.00	16.25	243.75	50	750	25	\$375.00
19	Old Central Park Well	15	Cycles	20	\$300.00	16.25	243.75	50	750	45	\$675.00
20	Small Hill	25	Cycles	230	\$5,750.00	495	12,375.00	240	6,000.00	300	\$7,500.00
21	Tree & Shrub Trimming (As needed)	1	JA	45	\$45.00	525	525	225	225	200	\$200.00
22	Tree Removal (As requested by City)	1	JA	45	\$45.00	275	275	225	225	500	\$500.00
23	% Discount for Services not listed	5000	DISC.	0	\$5,000.00	0	5000	0	5000	50	\$2,500.00
TOTAL BID PRICE				\$22,865.00		\$39,462.50		\$28,000.00		\$38,620.00	
				TERMINATION FOR DEFAULT				NEXT LOWEST BIDDER			